2024 年３月 5 日

各位

イワキ株式会社

取締役 事業戦略部長 吉田 一輝

問合せ先：事業戦略部（TEL03-6732-6421）

代表取締役の異動に関するお知らせ

2024 年 2 月 21 日開催の第４回定時株主総会後の取締役会において、代表取締役の異動について

下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動（2024 年 2 月 21 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

門 倉
か ど く ら

 稔
みのる

 代表取締役会長 取締役

 以上